年 月 日

（ ）

下記のとおり送付します。

令和

枚数

各種届出書送付票

給
付
関
係

貸
付
関
係

資
格

そ
の
他

産前産後休暇及び育児休業掛金免除申請書（県費外組合員用）

新規加入者届出書
転出者届出書
転入者届出書
給料額等変更届出書

一般財団法人　静岡県教職員互助組合　様

退職手当からの未償還貸付元利金の控除に関する承諾書
貸付金証明書発行願
所属所名等変更申請書
退職者届出書
貸付利用状況届出書

奨学資金借用申込書
住宅資金借用申込書
住宅資金／建築確約書
住宅資金／建築同意書
住宅資金／完了報告書
住宅資金／完了遅延申請書

償還猶予申出書

請　求　書　等
県費外／加入届(現職組合員用)
県費外／加入届(再任用職員用)

共通／互助組合員証再発行届
療養費請求書（本人用）

貸付金借用申込書

結婚祝金請求書
結婚祝金請求書（退職者用）
出産手当金請求書
死亡弔慰金・退職互助部死亡弔慰金請求書
配偶者弔慰金請求書
障害見舞金請求書
災害見舞金請求書
傷病見舞金請求書（県費外組合員用）
介護休業給付金請求書

（組 合 員 係 行）

家族療養費請求書

住宅資金／計画変更申請書
一括返済申出書
一部繰上償還申出書

退職慰労金・特別積立金退会金・　退職互助部退会金請求書
退職互助部継続加入届

所 属 所 名

事務担当者名

ＴＥＬ